TESORT, SPOL. S R.O. | Technický list Zdabořská 25, 261 01 Příbram 5 • tel: 318 679 211 • e-mail: info@tesort.cz
 Parametry
Model W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Průměr
oka
(mm)
Hmotnost
(kg)
Nosnost pro
plochý materiál
(kg)
Nosnost pro
kruhový materiál
(kg)
Min/Max průměr
(mm)
REVO150 60 97 123 10 3,1 150 65 50/95
REVO300 100 152 180 16 10,4 300 150 62/197
REVO600 120 246 184 20 20,6 600 300 95/230
REVO1000 146 306 241 20 40 1000 500 90/299
REVO2000 165 492 285 20 98,7
2000 1000 160/300
REVOLIFT
Kdy zvolit břemenový permanentní magnet Revolift:
Produkt Revolift je inovativní zvedací magnet od společnosti